
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Центр творчества детей и молодежи «Созвездие» Первомайского района 

 

П Р И К А З 

 

31 октября 2025 г.                                                                                  №  28 

с. Боровиха 
 

Об итогах проведения районного заочного конкурса изобразительного творчества 

«Учитель» 

 

Согласно плана районных мероприятий на 2025 – 2026 учебный год и в целях развития 

творческого потенциала и формирования художественного вкуса у детей и юношества 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить итоги   районного заочного конкурса изобразительного искусства 

«Учитель» (Приложение 1). 

2. Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри. 

 

Директор                                                                Шурыгина О.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 № Фамилия, имя 

Образовательное 

учреждение  Класс  Руководитель  

 Название 

работы 

 

 

 

Место 

  

  

 Диплом  

1  Белякова Арина МБОУ «Северная СОШ» 3 

Бетенькова Светлана 

Викторовна 
Мои любимые 

учителя участие У 1  12 31102025 

2  Дранишникова Анна  

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 3  

Иваненко Виктория 

Викторовна  День учителя!  1 место У 2  12 31102025 

3  Лапина Маргарита МБОУ «Северная СОШ» 3 

Бетенькова Светлана 

Викторовна Учитель 2 место У 3  12 31102025 

4  Комина Александра МБОУ «Северная СОШ» 3 

Бетенькова Светлана 

Викторовна С днем учителя! 3 место У 4  12 31102025 

5  Никитин Даниил МБОУ «Северная СОШ» 3 

Бетенькова Светлана 

Викторовна Учитель 1 место У 5  12 31102025 

6  Бурилов Иван 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 2 Мезенцева М. Н. Первый урок 1место У 6  12 31102025 

7  Павлов Ярослав 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 2 Мезенцева М. Н. Первый урок 3 место У 7  12 31102025 

8  Семенов Семен 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 2 Мезенцева М. Н. Урок участие У 8  12 31102025 

9  Шмакова Алиса 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 2 Мезенцева М. Н. Первый урок 3 место У 9  12 31102025 

10  Сумская Алиса 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 2 Мезенцева М. Н. Всем пять 3 место У 10  12 31102025 

11  Башлаев Даниил 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 2 Мезенцева М. Н. 
Подарок 

учителю  участие У 11  12 31102025 

12  Балакина Милана 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 1 

Папсулина Инна 

Николаевна 
"Мой первый 

учитель" 2 место У 12  12 31102025 

13  Агафонова Вероника 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 2  

Прекина Людмила 

Александровна С днем учителя 1 место У 13  12 31102025 

14  Райлян Арианна 

МБДОУ детский сад 

«Парус» с. Фирсово   

Кудаева Наталья 

Валерьевна 
Букет гортензий 

для учителя участие У 14  12 31102025 



15  Гоберник Марьяна 

МБДОУ детский сад 

«Парус» с. Фирсово   

Кудаева Наталья 

Валерьевна 
С Днем 

Учителя! 2 место У 15  12 31102025 

16  Сидорова Ярослава 

МБДОУ детский сад 

«Парус» с. Фирсово   

Кудаева Наталья 

Валерьевна У доски. 1 место У 16  12 31102025 

17  

Третьякова 

Александра 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 4  

Слесаренко Ксения 

Александровна С днем учителя 2 место У 17  12 31102025 

18  Лисицына Дарья 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 2  

Прекина Людмила 

Александровна 
С праздником, 

дорогие учителя 1 место У 18  12 31102025 

19  Черехин Матвей 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 2  

Прекина Людмила 

Александровна 
С праздником, 
днем учителя!  2 место У 19  12 31102025 

20  Зуев Арсений 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 2  

Прекина Людмила 

Александровна С днем учителя 2 место У 20  12 31102025 

21  Борисенко Тимофей 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 1 Чекушина О. Н. 
Учитель важная 

профессия 2 место У 21  12 31102025 

22  Абашева Алена 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 1 Чекушина О. Н. Урок 3 место У 22  12 31102025 

23  Загуляева Милана 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 1 Чекушина О. Н. Учитель 1 место У 23  12 31102025 

24  Лобанова Виктория 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 1 Чекушина О. Н. Учитель 1 место У 24  12 31102025 

25  Петран Мария 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 1 Чекушина О. Н. Учитель 3 место У 25  12 31102025 

26  Гуляева Александра 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 1 Чекушина О. Н. Учитель 1 место У 26  12 31102025 

27  Павленко Арсений 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 2 Мезенцева М. Н. Урок 1 место У 27  12 31102025 

28  Нагель Александра МБОУ «Северная СОШ» 3  

Бетенькова Светлана 

Викторовна 
С Днем 

Учителя! 3 место У 28  12 31102025 

29  Мельников Федор 

МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 2 

Антонайтус Яна 

Сергеевна 
Любимый 
учитель 1 место У 29  12 31102025 



30  Никитина Арина 

МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 2 

Антонайтус Яна 

Сергеевна 
Любимые 

учителя 3 место У 30  12 31102025 

31  Трегубова Кира 

МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 2  

Антонайтус Яна 

Сергеевна 
С праздником, 

дорогие учителя 2 место У 31  12 31102025 

32  Шатова Алиса  

МБДОУ Боровихинский 

детский сад 

«Солнышко»   

Жигулина Анастасия 

Анатольевна  

Мой 
воспитатель -

мой друг. 1 место У 32  12 31102025 

33  

Макарьева 

Анастасия  

МБДОУ Боровихинский 

детский сад 

«Солнышко»   

Жигулина Анастасия 

Анатольевна  

Музыкальный 

руководитель -

волшебник. 2 место У 33  12 31102025 

34  Чижикова Полина  

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 3 

Иваненко Виктория 

Викторовна  Дважды два 1 место У 34  12 31102025 

35  Чебан Виктория 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 4 Юферова О. А. Мой учитель 3 место У 35  12 31102025 

36  Луценко Дарья  

МБОУ «Боровихинская 

СОШ»  3 

Иваненко Виктория 

Викторовна  День учителя  1 место У 36  12 31102025 

37  Ворона Мария 

МБДОУ - детский сад 

«Березка» --- 

Гизбрехт Ирина 

Николаевна 
"Мой любимый 

воспитатель" 3 место У 37  12 31102025 

38  Астанина Маргарита  

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 3 

Иваненко Виктория 

Викторовна  День учителя  2 место У 38  12 31102025 

39  Ярославцев Алексей  

МБОУ «Боровихинская 

СОШ»  3 

Иваненко Виктория 

Викторовна  Учитель участие У 39  12 31102025 

40  Степанова Таисия 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 1 

Папсулина Инна 

Николаевна 
"Портрет моей 

учительницы" 2 место У 40  12 31102025 

41  

Кудрявцева 

Анжелика 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 1 

Николаева Оксана 

Владимировна 

"Учитель-
важная 

профессия" 2 место У 41  12 31102025 

42  Кузнецова Ксения 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 1 

Николаева Оксана 

Владимировна 
"Наш веселый 
класс" 1 место У 42  12 31102025 

43  Ефремова Полина 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 1 

Николаева Оксана 

Владимировна "Учитель" 2 место У 43  12 31102025 

44  Алексеева Есения 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 1 

Николаева Оксана 

Владимировна "Мой учитель" 1 место У 44  12 31102025 



45  Егорова Елизавета 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 2 

Прекина Людмила 

Александровна 
"С днем 
учителя" 1 место У 45  12 31102025 

46  Мошненко Роман  

МБОУ «Боровихинская 

СОШ»  3 

Иваненко Виктория 

Викторовна  
Подарок 

учителю 3 место У 46  12 31102025 

47  Рябова Злата 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 6 

Суханова Вероника 

Александровна 
Праздничный 

урок 3 место У 47  12 31102025 

48  

Кондлина 

Евангелина 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 6 

Суханова Вероника 

Александровна 
"Необычный 

день" участие У 48  12 31102025 

49  

Пшеничникова 

Маргарита 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 6 

Суханова Вероника 

Александровна 
"Лучший 
учитель" участие У 49  12 31102025 

50  Власова Альбина 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 6 

Суханова Вероника 

Александровна 
"Праздничное 

настроение" 3 место У 50  12 31102025 

51  Яшина Ника 

МБДОУ - детский сад 

«Березка» с. Санниково ---- 

Гизбрехт Ирина 

Николаевна 

"Образ 
современного 

воспитателя - 

глазами 
ребенка" 3 место У 51  12 31102025 

52  

Гизбрехт Ирина 

Николаевна 

МБДОУ - детский сад 

«Березка» с. Санниково --- ---- 
"Воспитателем 

надо родиться" 2 место У 52  12 31102025 

53  Веснина Мирослава 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 1 

Деркунская Елена 

Ильинична 
"Учительница 

первая моя!" 3 место У 53  12 31102025 

54  

Никитина 

Александра 

Александровна  

МБДОУ Детский сад 

«Парус» с. Фирсово     
"Дебют педагога 

" 1 место У 54  12 31102025 

55  Баев Ярослав 

МБДОУ Детский сад 

«Парус» с. Фирсово   

Никитина 

Александра 

Александровна  
"Мой любимый 

воспитатель" 2 место У 55  12 31102025 

56  Никитин Марк 

МБДОУ Детский сад 

«Парус» с. Фирсово   

Никитина 

Александра 

Александровна 
"Дебют 

педагога" 2 место У 56  12 31102025 

57  Холоднова Майя 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 3 

Кузенкова Мария 

Владимировна 
"Мой любимый 

логопед* 1 место У 57  12 31102025 



58  Суханов Тимофей 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 3 

Кузенкова Мария 

Владимировна ВСЕМОГУЩАЯ 2 место У 58  12 31102025 

59  Банникова Ирина 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 3 

Кузенкова Мария 

Владимировна 
УЧИТЕЛЬ-
целый МИР 1 место У 59  12 31102025 

60  Захарова Елизавета 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 3 

Кузенкова Мария 

Владимировна 
Учительница 
первая моя 2 место У 60  12 31102025 

61  Плохих Артем 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 3 

Кузенкова Мария 

Владимировна 
Дважды два - 
четыре 2 место У 61  12 31102025 

62  Азрян Ашот  

МБОУ «Березовская 

СОШ» 7 

Омельченко Наталья 

Сергеевна 
Учитель-тайны 

хранитель 2 место У 62  12 31102025 

63  Мальцева Софья 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 3 

Иваненко Виктория 

Викторовна  
Учитель 

геометрии 2 место У 63  12 31102025 

64  Водичева Ксения МБОУ «Северная СОШ» 3 Бетенькова С.В. 
Любимый 

учитель  2 место У 64  12 31102025 

65  Ежов Сергей 

МБОУ «Жилинская 

СОШ» 3 

Старикова Евгения 

Викторовна Учитель Года 3 место У 65  12 31102025 

66  Никашкина Вера 

МБОУ «Жилинская 

СОШ» 3 

Старикова Евгения 

Викторовна " Учитель" участие У 66  12 31102025 

67  Малькова Варвара 

МБОУ «Жилинская 

СОШ» 3 

Старикова Евгения 

Викторовна " Учитель" участие У 67  12 31102025 

68  Спыну Кирилл  

МБОУ «Боровихинская 

СОШ»  3  

Иваненко Виктория 

Викторовна  
Букет моей 

учительнице участие У 68  12 31102025 

69  Гариева Варвара  

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 3 

Иваненко Виктория 

Викторовна  День учителя  3 место У 69  12 31102025 

70  Ермаков Максим  

МБОУ «Боровихинская 

СОШ»  3 

Иваненко Виктория 

Викторовна  Учитель  3 место У 70  12 31102025 

71  Бучнев Артем 

МБОУ «Жилинская 

СОШ» 4 

Усова Александра 

Николаевна 
Подарок 

учителю  участие У 71  12 31102025 

72  Янчук Николай 

МБОУ «Жилинская 

СОШ» 4 

Усова Александра 

Николаевна Мой класс 1 место У 72  12 31102025 

73  Вист Полина 

МБОУ «Жилинская 

СОШ» 4 

Усова Александра 

Николаевна 
Поздравительная 
открытка 3 место У 73  12 31102025 



74  Рубцова Татьяна 

МБОУ «Жилинская 

СОШ» 4 

Усова Александра 

Николаевна 
Поздравительная 

открытка 2 место У 74  12 31102025 

75  Иванова Татьяна 

МБОУ «Жилинская 

СОШ» 4 

Усова Александра 

Николаевна 
Поздравительная 

открытка 3 место У 75  12 31102025 

76  Еремина Анастасия 

МБОУ «Жилинская 

СОШ» 2 

Сычева Наталья 

Александровна 
Поздравительная 

открытка 1 место У 76  12 31102025 

77  Булах Дарья 

МБОУ «Жилинская 

СОШ» 2 

Сычева Наталья 

Александровна 
Поздравительная 
открытка 3 место У 77  12 31102025 

78  Андрюшко Алина 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 1 

Балашова Оксана 

Михайловна  
Поздравительная 

открытка 1 место У 78  12 31102025 

79  Куликов Андрей 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 1 

Балашова Оксана 

Михайловна 
Поздравительная 
открытка 2 место У 79  12 31102025 

80  Емельянов Илья 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 1 

Балашова Оксана 

Михайловна 
Символ знаний и 
мудрости 2 место У 80  12 31102025 

81  Колмогорова Ульяна 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 1  

Балашова Оксана 

Михайловна 
Школа светится 

огнями 2 место У 81  12 31102025 

82  Еремин Артем 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 1 

Балашова Оксана 

Михайловна 
Вперед, в мир 

Знаний! 2 место У 82  12 31102025 

83  Коломеец Михаил 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 1  

Балашова Оксана 

Михайловна Нарядная школа 1 место У 83  12 31102025 

84  Кашина Анастасия 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 1 

Балашова Оксана 

Михайловна  
Школьный 
будильник 2 место У 84  12 31102025 

85  Кунгуров Антон 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 1 

Балашова Оксана 

Михайловна Первый урок 3 место У 85  12 31102025 

86  Усова Ольга 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 1 

Балашова Оксана 

Михайловна К школе готова! 1 место У 86  12 31102025 

87  

Ландышев 

Владислав 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 1 

Балашова Оксана 

Михайловна 
Здравствуй, 

школа! 2 место У 87  12 31102025 

88  Зуева Варвара 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 1 

Балашова Оксана 

Михайловна  Мир открытий 3 место У 88  12 31102025 

89  Яковлев Антон МБОУ «Северная СОШ» 3 

Бетенькова Светлана 

Викторовна 
Школьный 

сентябрь 2 место У 89  12 31102025 



90  

Старикова 

Екатерина 

МБОУ «Жилинская 

СОШ» 7 

Старикова Евгения 

Викторовна С праздником! 1 место У 90  12 31102025 

91  Ежова Алиса 

МБОУ «Жилинская 

СОШ» 6 

Сычева Наталья 

Александрова 
Мой Любимый 

учитель 1 место У 91  12 31102025 

92  Иванов Дмитрий 

МБОУ «Жилинская 

СОШ» 2 

Сычева Наталья 

Александровна Учитель мой 2 место У 92  12 31102025 

93  Черемицина Галина 

МБОУ «Жилинская 

СОШ» 6 

Сычева Наталья 

Александровна 
Поздравительная 

открытка 3 место У 93  12 31102025 

94  Квасова Аврора 

МБОУ «Жилинская 

СОШ» 3 

Старикова Евгения 

Викторовна 
Поздравительная 

открытка 3 место У 94  12 31102025 

95  Марков Сергей 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 1 

Сартакова Ирина 

Анатольевна Учитель 2 место У 95  12 31102025 

96  Маркова Нина 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 1 

Сартакова Ирина 

Анатольевна На уроке 1 место У 96  12 31102025 

97  

Степаненко 

Константин 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 1 

Сартакова Ирина 

Анатольевна 
"Букет для моей 
учительницы" 1 место У 97  12 31102025 

98  Федорченко Ульяна 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 1 

Сартакова Ирина 

Анатольевна 
"Моя любимая 
учительница" 2 место У 98  12 31102025 

99  Эпова Полина 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 1 

Сартакова Ирина 

Анатольевна 

"Учитель - 

важная 

профессия" 3 месо У 99  12 31102025 

100  

Мощевикина 

Ангелина 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 7 

Нагуманова Светлана 

Петровна 

"Учитель - 

важная 

профессия!" 3 место У 100  12 31102025 

101  Видякина Дарья 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 3 

Сайранова Мария 

Валерьевна 

"Учитель - 
важная 

профессия" 3 место У 101  12 31102025 

102  Братеньков Иван 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 3 

Сайранова Мария 

Валерьевна Вдохновение 2 место У 102  12 31102025 

103  Беспалов Иван 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 3 

Сайранова Мария 

Валерьевна "Поздравляем!" 3 место У 103  12 31102025 

104  Зорькин Данил 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 3 

Сайранова Мария 

Валерьевна 
"С Днем 
Учителя!" 3 место У 104  12 31102025 



105  Кабакова Алина 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 3 

Сайранова Мария 

Валерьевна "Мой учитель" 3 место У 105  12 31102025 

106  Катцына Кристина 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 3 

Сайранова Мария 

Валерьевна "Учитель" 3 место У 106  12 31102025 

107  Франк Анастасия 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 3 

Сайранова Мария 

Валерьевна "Учительница" 3 место У 107  12 31102025 

108  Суханов Тимофей 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 3 

Сайранова Мария 

Валерьевна "С праздником!" 1 место У 108  12 31102025 

109  Панявина Ева 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 3 

Сайранова Мария 

Валерьевна "На уроке" 3 место У 109  12 31102025 

110  Скорых Мария 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 3 

Сайранова Мария 

Валерьевна 
"С Днем 
Учителя!" 2 место У 110  12 31102025 

111  Арнаутова Варвара 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 3  

Степанова Марина 

Владимировна 
"Моя 

учительница" 3 место У 111  12 31102025 

112  Райлянова Софья 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 3 

Степанова Марина 

Владимировна 
"Лучший 

учитель" 3 место У 112  12 31102025 

113  Бекетов Данил 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 3 

Степанова Марина 

Владимировна 
"Мой первый 

учитель" 3 место У 113  12 31102025 

114  Пимонова Арина 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 3 

Степанова Марина 

Владимировна 
"Мой первый 

учитель" 3 место У 114  12 31102025 

115  Грачев Владимир 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 3 

Степанова Марина 

Владимировна 
"Мой любимый 

учитель" участие У 115  12 31102025 

116  Косилова Доминика 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 3 

Степанова Марина 

Владимировна 
"Мой первый 

учитель" 3 место У 116  12 31102025 

117  Пойлова Варвара 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 3 

Кузенкова Мария 

Владимировна 
"Мой первый 

учитель" 2 место У 117  12 31102025 

118  Серяпина Арина 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 3 

Кузенкова Мария 

Владимировна 
"Мой первый 

учитель" 1 место У 118  12 31102025 

119  Алексеев Тимур 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 3 

Кузенкова Мария 

Владимировна Первый учитель 1 место У 119  12 31102025 

120  Мигунов Роман 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 3 

Кузенкова Мария 

Владимировна 
С ДНЕМ 

УЧИТЕЛЯ  3 место У 120  12 31102025 



121  Анищенко Артем 

МБОУ «Журавлихинская 

СОШ» 4 Анищенко О. В.  Учат в школе 3 место У 121  12 31102025 

122  Белов Вадим 

МБОУ «Журавлихинская 

СОШ» 4 Анищенко О. В.  Опять пять 3 место У 122  12 31102025 

123  Пономарев Данил 

МБОУ «Журавлихинская 

СОШ» 4 Анищенко О. В.  
"Школьная 
планета" 3 место У 123  12 31102025 

124  

Горбунова 

Евангелия 

МБОУ «Журавлихинская 

СОШ» 4 Анищенко О. В.  "Поздравляем" участие У 124  12 31102025 

125  Чудакова Мария 

МБОУ «Журавлихинская 

СОШ» 4 Анищенко О. В.  
"Школьная 

суета" 3 место У 125  12 31102025 

126  Рыбалкин Максим 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 2  Артемьева О. В.  
"Любимая 

школа" 2 место У 126  12 31102025 

127  Вязникова Виктория 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 2  Артемьева О. В.  "Букет" 3 место У 127  12 31102025 

128  Чернов Кирилл 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 2  Артемьева О. В.  
Мой любимый 

учитель участие У 128  12 31102025 

129  Вяткина Злата 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 1 

Деркунская Елена 

Ильинична "Мой учитель" 3 место У 129  12 31102025 

130  Малянова Ульяна 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 3 Гребенкина Т. А.  
"Моя 
учительница " 3 место У 130  12 31102025 

131  Борисенко Варя 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 3 Гребенкина Т. А.  Мой учитель участие У 131  12 31102025 

132  Иванов Святослав  

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 3 Гребенкина Т. А.  Наш учитель 3 место У 132  12 31102025 

133  Федорук Елизавета 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 3 Гребенкина Т. А.  Мой учитель 3 место У 133  12 31102025 

134  Астахова Ксения  

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 3 Майер Н. В. 

Татьяна 

Алексеевна - 

наш учитель 3 место У 134  12 31102025 

135  Майсупов Амиль 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 3 Майер Н. В.  На уроке 3 место У 135  12 31102025 



136  Котляр Алиса 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 3 Майер Н. В.  Мой учитель 2 место У 136  12 31102025 

137  Володин Вячеслав 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 1 

Алимпиева Марина 

Юрьевна Первый учитель 3 место У 137  12 31102025 

138  Белоглазов Дмитрий 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 1 

Алимпиева Марина 

Юрьевна 
Профессия - 

учитель 3 место У 138  12 31102025 

139  Тырышкина Дарина 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 1 

Алимпиева Марина 

Юрьевна Учитель у доски 1 место У 139  12 31102025 

140  Атаманов Евгений 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 1 

Алимпиева Марина 

Юрьевна С днем учителя! 1 место У 140  12 31102025 

141  

Плотникова 

Елизавета 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 1 

Алимпиева Марина 

Юрьевна 
Букет для 

учителя! 2 место У 141  12 31102025 

142  Федько Алина  

МБДОУ-детский сад 

«Березка» с. Санниково - - Мой учитель 3 место У 142  12 31102025 

143  

Полухина 

Мирослава 

МБДОУ-детский сад 

«Березка» с. Санниково - 

Федько Алина 

Сергеевна День учителя! 1 место У 143  12 31102025 

144  Пугачева Дарья 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 6 

Суханова Вероника 

Александровна 
"С любовью к 

детям" 3 место У 144  12 31102025 

145  Шлыкова Полина 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 8 

Суханова Вероника 

Александровна 
"Любимый 

воспитатель" 1 место У 145  12 31102025 

146  Старостина Ульяна 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 8 

Суханова Вероника 

Александровна 
"Весомый 
подарок" 3 место У 146  12 31102025 

147  Черновский Родион 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 2  

Остроухова Яна 

Олеговна "Снова в классе" 2 место У 147  12 31102025 

148  Мужелевская Алиса 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 2  

Остроухова Яна 

Олеговна "К знаниям!" 1 место У 148  12 31102025 

149  Шереметьев Данил 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 2  Артемьева О. В. «Мой учитель»  3 место У 149  12 31102025 

150  Шардакова Яна 

МБОУ «Первомайская 

СОШ»  2 Артемьева О. В. 
Радостный 

сентябрь 3 место У 150  12 31102025 

151  

Кайгородова 

Эльвира 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 2  Артемьева О. В. 
«Моя 

учительница»  участие У 151  12 31102025 



152  Сильченко Дарина 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 3  Артемьева О. В 
«Моя первая 
учительница»  3 место У 152  12 31102025 

153  Лисина Виктория 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 2  Артемьева О. В 
«Я и моя 
учительница»  3 место У 153  12 31102025 

154  Тыквин Матвей  

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 2 

Батенева Елена 

Ювенальевна  
«Моя модная 

учительница»  2 место У 154  12 31102025 

155  Домрачева Юлия 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 2 

Батенева Елена 

Ювенальевна  
«Мой учитель за 

работой»  1 место У 155  12 31102025 

156  

Митрофанова 

Анастасия  

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 2 

Батенева Елена 

Ювенальевна  
моя первая 

учительница  3 место У 156  12 31102025 

157  

Щенснович 

Александр 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 2 

Батенева Елена 

Ювенальевна  
моя первая 

учительница  3 место У 157  12 31102025 

158  Плотникова Ксения  

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 2 

Батенева Елена 

Ювенальевна  
моя первая 

учительница  3 место У 158  12 31102025 

159  Береснева Елизавета 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 2 

Батенева Елена 

Ювенальевна  моя учительница  3 место У 159  12 31102025 

160  Нечепуренко Регина  

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 2 

Батенева Елена 

Ювенальевна  

играем в футбол 
на уроке 

физкультуры  1 место У 160  12 31102025 

161  Тыквин Дмитрий  

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 2 

Батенева Елена 

Ювенальевна  
моя первая 
учительница  3 место У 161  12 31102025 

162  Скубко Виталий  

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 2 

Батенева Елена 

Ювенальевна  
моя первая 
учительница  3 место У 162  12 31102025 

163  Кузьменко Алеся  

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 2 

Батенева Елена 

Ювенальевна  
моя первая 

учительница  3 место У 163  12 31102025 

164  Мелихова Наталья  

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 4 

Шиянова Сабина 

Владимировна  
моя первая 

учительница  1 место У 164  12 31102025 

165  Астраханцева Софья  

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 4 

Шиянова Сабина 

Владимировна  
моя первая 

учительница  2 место У 165  12 31102025 

166  Киселева Марьяна 

МБДОУ Детский сад 

«Парус» с. Фирсово   

Ложкина Евгения 

Вячеславовна  
Мой любимый 

учитель  1 место У 166  12 31102025 



167  Гричаных Виктория 

МБОУ «Журавлихинская 

СОШ» 10 

Мартынова Тамара 

Федоровна 
Учительские 

будни 1 место У 167  12 31102025 

168  Мелехова Анастасия 

МБОУ «Журавлихинская 

СОШ» 2 

Чубатова Светлана 

Анатольевна 

"Мой 

музыкальный 
руководитель " 2 место У 168  12 31102025 

169  Черепанова Ульяна 

МБОУ «Журавлихинская 

СОШ» 2 

Чубатова Светлана 

Анатольевна 
"Я - будущий 

учитель!" 1 место У 169  12 31102025 

170  Рубан Юлия 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 3 

Ильина Марина 

Владимировна "С Днем знаний" 2 место У 170  12 31102025 

171  Сафронова Анна  

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 3 

Ильина Марина 

Владимировна  
Любимому 

учителю 2 место У 171  12 31102025 

172  Хаустова Анастасия  

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 3  

Ильина Марина 

Владимировна  Веселый класс 1 место У 172  12 31102025 

173  Обухова Арина 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 3 

Ильина Марина 

Владимировна  
Принимай, 

школа, нас! 3 место У 173  12 31102025 

174  Широков Богдан 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 3 

Ильина Марина 

Владимировна  
Дети на 

экскурсии  3 место У 174  12 31102025 

175  Михайлова Альбина 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 3 

Ильина Марина 

Владимировна  
Здравствуй, 
школа! 3 место У 175  12 31102025 

176  Головина Ольга 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 3  

Ильина Марина 

Владимировна  
Моя любимая 
школа  2 место У 176  12 31102025 

177  Манн Макар 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 3 

Ильина Марина 

Владимировна  
Проходите, дети, 
в класс! 3 место У 177  12 31102025 

178  Антропова Есения 

МБОУ «Санниковская 

СОШ»  2 

Бельтикова Анна 

Сергеевна  Идет урок 3 место У 178  12 31102025 

179  Судос Денис 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 2 

Бельтикова Анна 

Сергеевна  Идет урок  3 место У 179  12 31102025 

180  Соллер Полина 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 2 

Бельтикова Анна 

Сергеевна  Мой учитель  3 место У 180  12 31102025 

181  Парфенова Виктория 

МБДОУ Детский сад 

«Парус» с. Фирсово   

Ложкина Евгения 

Вячеславовна Классная работа 2 место У 181  12 31102025 



182  Коломеец Михаил 

МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 1 

Шнякина Наталья 

Анатольевна   1 место У 182  12 31102025 

183  Копьев Глеб 

МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 1 

Шнякина Наталья 

Анатольевна   2 место У 183  12 31102025 

184  Нефедов Виктор 

МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 1 

Шнякина Наталья 

Анатольевна   1 место У 184  12 31102025 

185  Вихнер Егор 

МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 1 

Шнякина Наталья 

Анатольевна   2 место У 185  12 31102025 

186  Урываев Сергей 

МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 1 

Шнякина Наталья 

Анатольевна   2 место У 186  12 31102025 

187  

Назаралиева Марьям МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

1 
Черникова Вера 

Алексеевна 

С днем учителя 1 место 

У 187  12 31102025 

188  

Гребенщикова 

Виктория 

МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

2 Черникова Вера 

Алексеевна 

С днем учителя 3 место 

У 188  12 31102025 

189  

Попова София МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

2 Черникова Вера 

Алексеевна 

С праздником! 3 место 

У 189  12 31102025 

190  

Франк София МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

2 Черникова Вера 

Алексеевна 

С днем учителя 3 место 

У 190  12 31102025 

191  

Микова Алина МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

3 Черникова Вера 

Алексеевна 

С днем учителя 3 место 

У 191  12 31102025 

192  

Жигулина Яна МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

3 Черникова Вера 

Алексеевна 

С днем учителя 3 место 

У 192  12 31102025 

193  

Чижикова Полина МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

3 Черникова Вера 

Алексеевна 

Поздравляем! 2 место 

У 193  12 31102025 

194  

Ярославцев Алексей МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

3 Черникова Вера 

Алексеевна 

Любимому 

учителю 
3 место 

У 194  12 31102025 

195  

Бороздинов Максим МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

3 Черникова Вера 

Алексеевна 

С днем учителя 3 место 

У 195  12 31102025 

196  

Урываев Максим 
МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

3 
Черникова Вера 

Алексеевна 

Любимой 

Ксении 

Анатольевне 

3 место 

У 196  12 31102025 



197  

Луценко Дарья МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

3 
Черникова Вера 

Алексеевна 

Открытка на 

день Учителя 
2 место 

У 197  12 31102025 

198  

Стерехова Варвара МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

3 Черникова Вера 

Алексеевна 

С днем учителя 3 место 

У 198  12 31102025 

199  

Чудайкин Вячеслав МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

3 Черникова Вера 

Алексеевна 

С днем учителя 3 место 

У 199  12 31102025 

200  

Владимирова 

Вероника 
МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

4 Черникова Вера 

Алексеевна 

С праздником! 3 место 

У 200  12 31102025 

201  

Мишурова Галина МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

4 Черникова Вера 

Алексеевна 

С днем учителя 3 место 

У 201  12 31102025 

202  

Симашина Любовь 
МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

4 
Черникова Вера 

Алексеевна 

С днем учителя 3 место 

У 202  12 31102025 

203  

Герасюк Мария МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

4 Черникова Вера 

Алексеевна 

С днем учителя 2 место 

У 203  12 31102025 

204  

Гусева Мария МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

4 Черникова Вера 

Алексеевна 

С днем учителя 3 место 

У 204  12 31102025 

205  

Культенко Анжелика МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

4 Черникова Вера 

Алексеевна 

С днем учителя 2 место 

У 205  12 31102025 

206  

Макарьева Алена МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

5 Черникова Вера 

Алексеевна 

Пятое октября 3 место 

У 206  12 31102025 

207  

Маловичко Дарья МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

5 Черникова Вера 

Алексеевна 

С днем учителя 3 место 

У 207  12 31102025 

208  

Казанцева Наталья МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

5 Черникова Вера 

Алексеевна 

5 октября 1 место 

У 208  12 31102025 

209  

Лапшина София МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

6 Черникова Вера 

Алексеевна 

С днем учителя 1 место 

У 209  12 31102025 

210  

Пятницкая Ольга МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

7 Черникова Вера 

Алексеевна 

С днем учителя 2 место 

У 210  12 31102025 

211  

Безкоровайная 

Вероника 

МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

7 Черникова Вера 

Алексеевна 

С праздником! 1 место 

У 211  12 31102025 

212  

Провоторова 

Александра 

МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

7 Черникова Вера 

Алексеевна 

С днем учителя 3 место 

У 212  12 31102025 



 

 

 

213  

Беспаленко Ярослава МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

7 

Черникова Вера 

Алексеевна 

С днем учителя 3 место 

У 213  12 31102025 

214  

Бортникова Полина МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

8 

Черникова Вера 

Алексеевна 

Ко дню учителя! 1 место 

У 214  12 31102025 

215  

Макаренко Валерия 
МБУ ДО ЦТДМ 

«Созвездие» 

9 
Черникова Вера 

Алексеевна 

С днем учителя! 2 место 

У 215  12 31102025 


